[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2009г.
                                     № 709                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление главы

администрации Цимлянского района

от 29.10.2001г. № 591 «О создании

Координационной группы при администрации

района по собираемости налогов»

               В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Приложение № 2 к постановлению главы администрации Цимлянского района от 29.10.2001г. № 591 «О создании Координационной группы при администрации района по собираемости налогов» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление главы администрации Цимлянского района  от 08.04.2002 № 263 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации района от 29.10.2001г. № 591», постановление  главы администрации Цимлянского района от 18.05.2002г. № 377 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации района от 29.10.2001г. № 591», постановление главы администрации Цимлянского района от 30.05.2002г. № 424 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации района от 29.10.2001г. № 591 «О создании координационной группы при администрации района по вопросам собираемости налогов», постановление Главы Администрации Цимлянского района от 22.04.2003г. № 356 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Цимлянского района «О создании координационной группы при администрации Цимлянского района по  вопросам собираемости налогов» от 29.10.2001.№ 591», постановление главы администрации района от 06.10.2003г. № 995 «О внесении изменений в постановление главы администрации  Цимлянского района от 29.10.2001г. № 591 «О создании координационной группы при администрации Цимлянского района по  вопросам собираемости налогов», постановление Администрации Цимлянского района от 17.06.2004г. № 575 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Администрации Цимлянского района «О создании координационной группы при Администрации Цимлянского района по  вопросам собираемости налогов» от 29.10.2001.№ 591», постановление Администрации Цимлянского района от 12.04.2005г. № 366 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Администрации Цимлянского района от 29.10.2001г. № 591 «О создании координационной группы при администрации Цимлянского района по  вопросам собираемости налогов», постановление Администрации Цимлянского района от 27.02.2006 г. № 50 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Администрации Цимлянского района «О создании Координационной группы при администрации Цимлянского района по  вопросам собираемости налогов» от 29.10.2001г. № 591», постановление Администрации Цимлянского района от 30.03.2006г. № 101 « О внесении изменений в постановление Главы Администрации Цимлянского района «О создании Координационной группы при администрации района по  вопросам собираемости налогов» от 29.10.2001г. № 591» -  считать утратившими силу.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Гуляева А.Д.

 Глава района                                                                                             Г.А. Климов

 Постановление  вносит

 финансовый отдел

Администрации Цимлянского района
Приложение

к постановлению

Администрации района

от 25.08.2009 г. № 709

СОСТАВ

Координационной группы при Администрации Цимлянского района
 по собираемости налогов

Председатель Координационной группы:

Климов Г.А. – Глава Администрации района;

Заместитель председателя Координационной группы:

Гуляев А.Д. – первый заместитель Главы Администрации района;

Члены Координационной группы:

1. Грицких В.А. – заместитель Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре;
2. Алейников И.П. - заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальник управления сельского хозяйства;

3. Пунтус Н.А. – заведующий отделом  имущественных и земельных отношений Администрации района;

4. Тищенко Н.И.     - заведующий отделом социально – экономического прогнозирования Администрации района;

5. Кущенко И.А. – заведующий финансовым отделом Администрации района;

6. Шалимова И.А. – ведущий специалист финансового отдела

Администрации Цимлянского района;

7. Хен Л.Е. – помощник прокурора района, (по согласованию);

8. Журба И.А. – старший судебный пристав Главного Управления Министерства юстиции РФ по Ростовской области, по Цимлянскому району, (по согласованию);

9. Корольков Н.И. – начальник межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области, (по согласованию).
Верно: управляющий делами                                                Н.И. Безбабнов